
Vyroční zpráva
o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném pĚístupu k informacím, ve znění pozdějších pňedpisti'
za rok2012

V;froční zprávu za rok 2012 pŤedkládá obecni i ad Staré Sedliště v souladu s ustanovením s 18
zákonač. 1061199 Sb., o svobodném pŤístupu k informacím.

a) počet podanych žádostí o informace a počet podan1/ch
rozhodnutí o odmítnutí žádosti

5

b) počet podanÝch odvolání proti rozhodnutí 0
c) opis podstatnych částí každého rozsudku soudu ve věct

pŤezkoumáni zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o
odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a pŤehled všech
vydajri, které povinn;f subjekt vynaložil v souvislosti se
soudními Íízenimi o právech a povinnostech podle tohoto
zákona, a to věetně náklad na své vlastní zaměstnance a
náklad na právní zastoupení

d) vyčet poskytnufjch vjhradních licencí, věetně odrivodnění
nezbytnosti poskytnutí vÝhradní licence

0

e) poěet stíŽností podan;/ch podle $ 16a, d vody jejich podání
a stručnÝ popis zptisobu ieiich wÍízení

0

f) další informace vztahující se k uplatriování tohoto zákona PŤi obdrženi žádosti o inforÍnace
je postupováno v souladu se
zákonem ě. 10611999 Sb., a dle
vnitŤní směrnice. Informace' o
které je Žádáno ťrstně, jejichž
poskytnutí není V rozporu s plat.
n1imi pŤedpisy a není tŤeba jejich
vyhledání, jsou poskytovány ne.
prodleně a bezplatně. odpovědi
navyÍizené žádosti o informace
j sou zveŤejřov ány na webov;fch
stránkách obce.

V roce 2012 nebyly zpoplatněny žádné žádosti o informace.

V;iroční zpráva byla schválena a podepsána starostkou obce dne 25. ledna 20|3 a zveÍejněna na
informační tabuli a na webovÝch stránkách obce Staré Sedliště.

Ve Starém Sedlišti dne 25.ledna 20|3

::.k.e.é.Ee,rz
Mgr. Jitka Valíěková

starostka obce


